様式３
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和８年３月　　日
質問書

山口県知事　村岡　嗣政　様

（提出者）所在地又は住所

業務名　令和８年度山口県フィルム・コミッション運営委託業務
このことについて、下記のとおり質問します。
記
	番号
	質問内容

	１

	２

	３

【連絡先】
	所属部署

	担当者

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

※提出期限：令和８年３月９日（月）１６時まで（必着）
【提出先】山口県観光スポーツ文化部　観光プロモーション推進室　担当　加耒
E-mail：kanpro@pref.yamaguchi.lg.jp　ＦＡＸ：０８３－９３３－３１７９
2